
  

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

    
  

ZAKŁAD GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W RZĘDOWIE 

Rzędów 40, 28-142 Tuczępy 

 

                               

                Rzędów, dnia  28.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

              

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

UDZIAŁOWCY SPÓŁKI  

 EZGOK 

 Bejsce. 

 Czarnocin. 

Kazimierza  Wielka.  

 Kije. 

 Łubnice.  

 Nowy Korczyn. 

 Oleśnica. 

Opatowiec. 

 Pacanów. 

 Pińczów. 

 Połaniec. 

 Raków. 

 Rytwiany. 

  Solec – Zdrój.  

 Staszów. 

 Szydłów. 

 Tuczępy. 

  Wiślica. 

 

Dotyczy postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zakładu 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Rzędowie” ZGOK.P/4/2022 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz.1129 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie 

dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:  

 

1. W odniesieniu do załącznika nr 9  - opis przedmiotu zamówienia proszę o 

zmiany zapisów jak poniżej: 

 

Pytanie 1: W rozdziale I – pkt. Przedmiot ubezpieczenia – proszę o szczegółowe 

wskazanie jakie mienie ma zostać ubezpieczone w ramach środków obrotowych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach środków obrotowych ubezpieczone 

będzie m.in. paliwo do pojazdów, środki czyszczące.  Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż środków obrotowych nie stanowią odpady.   

 

Pytanie 2: W rozdziale I – proszę o potwierdzenie że limity w klauzulach dodatkowych 

są wspólne - jeśli mają zastosowanie dla kilku ryzyk/ubezpieczeń. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, o ile z treści klauzul nie wynika inaczej.  

 

Pytanie 3: W rozdziale I - mienia od zdarzeń losowych (PD) prosimy o dodanie do 

zapisów odnoszącego się do limit odpowiedzialności dla ryzyka kradzieży z włamaniem 

i rabunku (plus dewastacja) – prosimy o dodanie zapisu że niniejsze „nie dotyczy 

kontenerów poza miejscem ubezpieczenia/lokalizacjami Ubezpieczonego” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 4: W rozdziale I – pkt. Franszyzy redukcyjne – proszę o zmianę zapisów jak 

poniżej: 

 

Franszyza redukcyjna: 

Franszyza redukcyjna dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy w odniesieniu do 

mienia związanego z działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi – 10% 

wartości szkody nie mniej niż 50 000 PLN 

 

 

 

 

 

  

 

              WSZYSCY WYKONAWCY 

mailto:zgok@zgokrzedow.pl


  

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

 

W odniesieniu do mienia związanego z działalnością̨ sortowni oraz odpadami komunalnymi - dla 

pozostałych ryzyk – 2.000 PLN 

Dla szkód rzeczowych dotyczących budynków biurowych i pozostałego mienia niezwiązanego z 

działalnością̨ sortowni oraz odpadami komunalnymi – 500 PLN  

Dla szkód dotyczących mienia pracowniczego, szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia  

– brak franszyzy 

Dla ryzyka kradzieży z włamaniem, rabunku – 500 PLN 

Dla dewastacji niezwiązanej z kradzieżą - 1.000 PLN 

Dla dewastacji związanej z kradzieżą z włamaniem i rabunkiem – 500 PLN 

Dla ryzyka kradzieży zwykłej – 10% szkody, nie mniej niż 300 PLN na każde zdarzenie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następujących franszyz: 

W odniesieniu do mienia związanego z działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi- dla 

ryzyka pożaru, wybuchu, dymu, sadzy (z wyłączeniem mienia pracowniczego) – 10% wartości 

szkody, nie mniej niż 50.000,00 PLN,  

W odniesieniu do mienia związanego z działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi - dla 

pozostałych ryzyk – 2.000,00 PLN,  

Dla szkód rzeczowych dotyczących budynków biurowych i pozostałego mienia niezwiązanego z 

działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi –500,00 PLN 

Dla szkód dotyczących mienia pracowniczego szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia 

– brak franszyzy  

W odniesieniu do kradzieży z włamaniem i rabunku –500,00 PLN 

Dla dewastacji nie związanej  z kradzieżą –800,00 PLN 

Dla dewastacji związanej z kradzieżą̨ z włamaniem i rabunkiem – 500 PLN 

Dla ryzyka kradzieży zwykłej – 10% szkody, nie mniej niż 300 PLN na każde zdarzenie. 

 

Pytanie 5: W ubezpieczeniu mienia od zdarzeń losowych (PD) , sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk (EEI), maszyn, urządzeń i sprzętu budowlanego od uszkodzeń (CPM) proszę o 

wprowadzenie limitów odpowiedzialności jak poniżej: 

Limity odpowiedzialności:  

8 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dla Hali 

Sortowni 

1 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dla Hali 

przenośnej poligonalnej nr 2 ( zgodnie z mapą sytuacyjną, zał. A13, nr 10)  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6: W ubezpieczeniu maszyn od awarii (MB) i maszyn, urządzeń́ i sprzętu budowlanego od 

uszkodzeń́ (CPM) proszę̨ zmianę̨ zapisów odnośnie wartości zgłoszonej do ubezpieczenia na wartość́ 

księgową brutto – wszystkie urządzenia zgodnie z wykazem A5 i A6 zostały wykreślone jako WKB, 

żadne urządzenie nie zostało zgłoszone wg wartości odtworzeniowej. 

 

              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7: W ubezpieczeniu maszyn, urządzeń́ i sprzętu budowlanego od uszkodzeń (CPM) w 

przypadku ubezpieczenia maszyn poza terenem ogrodzonym, prosimy o dodanie następującej 

klauzuli: 

 

Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych.  

W maszynach budowlanych składowanych w terenie nieogrodzonym i niedozorowanym 

Ubezpieczyciel udziela ochrony ubezpieczeniowej od szkód spowodowanych wskutek kradzieży z 

mailto:zgok@zgokrzedow.pl


  

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

włamaniem pod warunkiem istnienia dodatkowych, sprawnych technicznie zabezpieczeń takich jak 

co najmniej:  

1)  system auto-alarmowy lub  

2)  blokada elektroniczna – immobiliser lub  

3)  system auto-alarmowania i lokalizacji pojazdu lub  

4)  blokada mechaniczna dźwigni zmiany biegów lub  

5)  GPS z powiadomieniem dozorcy / jednostki interwencyjnej.  

Powyższe zabezpieczenia powinny być́ sprawnie funkcjonujące i zastosowane w trakcie 

dokonywanej kradzieży, a potwierdzenie ich zastosowania powinno znaleźć́ się̨ w dokumentacji 

prowadzących postepowanie organów ścigania.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Prośba o zmianę̨ terminu złożenia oferty do 13-07-2022r.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający zmienia termin złożenia ofert na dzień: 

06-07-2022 r.  

 

 

ZMIANA SWZ: 
 

1. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział I Ubezpieczenie 

mienia od zdarzeń losowych – Limit odpowiedzialności dla ryzyka kradzieży z włamaniem 

i rabunku (plus dewastacja) 

Jest: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmienia się na: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział I Ubezpieczenie 

mienia od zdarzeń losowych zmianie ulega punt dotyczący franszyz i udziałów własnych na: 

 

FRANSZYZY I UDZIAŁY WŁASNE  

W odniesieniu do mienia związanego z działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi- dla 

ryzyka pożaru, wybuchu, dymu, sadzy  – 10% wartości szkody, nie mniej niż 50.000,00 PLN,  

LIMIT ODPOWIEDZIALNOŚCI DLA RYZYKA KRADZIEŻY                                       

Z WŁAMANIEM I RABUNKU (plus dewastacja)  

  

Przedmiot ubezpieczenia  

 

Limit odpowiedzialności w PLN 

Maszyny, urządzenia, sprzęt budowlany, 

wyposażenie oraz niskocenne składniki 

majątku 

50.000,00  

LIMIT ODPOWIEDZIALNOŚCI DLA RYZYKA KRADZIEŻY                                      

Z WŁAMANIEM I RABUNKU (plus dewastacja) -  nie dotyczy kontenerów poza 

miejscem ubezpieczenia/lokalizacjami Ubezpieczonego 

  

Przedmiot ubezpieczenia  

 

Limit odpowiedzialności w PLN 

Maszyny, urządzenia, sprzęt budowlany, 

wyposażenie oraz niskocenne składniki 

majątku 

50.000,00  

mailto:zgok@zgokrzedow.pl


  

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

W odniesieniu do mienia związanego z działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi - dla 

pozostałych ryzyk – 2.000,00 PLN,  

Dla szkód rzeczowych dotyczących budynków biurowych i pozostałego mienia niezwiązanego z 

działalnością sortowni oraz odpadami komunalnymi –500,00 PLN 

Dla szkód dotyczących mienia pracowniczego szyb i innych przedmiotów szklanych od 

stłuczenia – brak franszyzy  

W odniesieniu do kradzieży z włamaniem i rabunku –500,00 PLN 

Dla dewastacji nie związanej  z kradzieżą –800,00 PLN 

Dla dewastacji związanej z kradzieżą z włamaniem i rabunkiem – 500 PLN 

Dla ryzyka kradzieży zwykłej – 10% szkody, nie mniej niż 300 PLN na każde zdarzenie. 

 

3. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział I Ubezpieczenie 

mienia od zdarzeń losowych (PD), Rozdział II ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk (EEI), Rozdział III Ubezpieczenie maszyn, urządzeń i sprzętu 

budowlanego od uszkodzeń (CPM), wprowadza się zapis o treści:  

 

Limity odpowiedzialności:  

8 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dla Hali 

Sortowni 

1 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dla Hali 

przenośnej poligonalnej nr 2 ( zgodnie z mapą sytuacyjną, zał. A13, nr 10) 

 

4. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział III Ubezpieczenie 

maszyn, urządzeń i sprzętu budowlanego od uszkodzeń (CPM), 

 

Jest: 

System ubezpieczenia - sumy stałe, według wartości księgowej brutto/ odtworzeniowej                        

(w zależności od zgłoszenia )  bez podatku VAT. 

Zmienia się na: 

System ubezpieczenia - sumy stałe, według wartości księgowej brutto (w zależności                           

od zgłoszenia)  bez podatku VAT. 

 

5. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział IV Ubezpieczenie 

maszyn i urządzeń od awarii (MB), 

Jest: 

System ubezpieczenia - sumy stałe, według wartości księgowej brutto/ odtworzeniowej                      

(w zależności od zgłoszenia )  bez podatku VAT. 

Zmienia się na: 

System ubezpieczenia - sumy stałe, według wartości księgowej brutto (w zależności                           

od zgłoszenia)  bez podatku VAT. 

 

6. W załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział III Ubezpieczenie 

maszyn, urządzeń i sprzętu budowlanego od uszkodzeń (CPM), wprowadza się zapis                       

o treści:  

 

Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych.  

W maszynach budowlanych składowanych w terenie nieogrodzonym i niedozorowanym 

Ubezpieczyciel udziela ochrony ubezpieczeniowej od szkód spowodowanych wskutek kradzieży 

zwłamaniem pod warunkiem istnienia dodatkowych, sprawnych technicznie zabezpieczeń takich 

jak co najmniej:  

1)  system auto-alarmowy lub  

2)  blokada elektroniczna – immobiliser lub  

3)  system auto-alarmowania i lokalizacji pojazdu lub  

mailto:zgok@zgokrzedow.pl


  

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

4)  blokada mechaniczna dźwigni zmiany biegów lub  

5)  GPS z powiadomieniem dozorcy / jednostki interwencyjnej.  

Powyższe zabezpieczenia powinny być sprawnie funkcjonujące i zastosowane w trakcie 

dokonywanej kradzieży, a potwierdzenie ich zastosowania powinno znaleźć́ się̨                               

w dokumentacji prowadzących postepowanie organów ścigania.  

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia 

06.07.2022 r. do godz. 1200 (pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2022 r. o godz. 

1215 (pkt 18.9 SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia 04.08.2022 r. (pkt 16.1 SWZ). 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i 

SWZ.  

 

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.  

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną 

częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 9 – Opis Przedmiotu Zamówienia (z naniesionymi poprawkami)  

 

 

         Zatwierdzam: 

         Prezes Zarządu  

Zbigniew Snopkiewicz 

mailto:zgok@zgokrzedow.pl

		2022-06-28T14:15:20+0200




